
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE LO. RENA
ESTADO DE SÁO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
004

= P O R T A R I A  Ns 9.220 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

I) Conceder 20 (vinte) dias de férias relativas ao 
período constante do Aviso Prévio de Férias em poder da Sub-Se 
cretaria de Recursos Humanos, para serem gozadas conforme esca 
la a seguir;

NOME: DATA;

Angela Maria da Conceição Corrêa 01/10/93 ã 20/10/93
Valéria Gusmão Figueira 01/10/93 a 20/10/93
José Marcílio 01/10/93 a 20/10/93
Paulo de Castro 01/10/93 ã 20/10/93
Fabiola Beatriz Brandão Lobo 01/10/93 ã 20/10/93
Ediléa Gonçalves Costa 04/10/93 a 23/10/93
José Carlos Ribeiro 06/10/93 %a 25/10/93
Eliane Auxiliadora Diniz 11/10/93 a 30/10/93
Rita Cassia de Souza da Silva 11/10/93 %a 30/10/93
Odair Jorge Matos 11/10/93 a 30/10/93
Heleni José Rodrigues 25/10/93 %a 13/11/93

II) Conceder 30 (trinta) dias de férias relativas 
ao período constante do Aviso Prévio de Férias em poder da 
Sub-Secretaria de Recursos Humanos, para serem gozadas confor­
me escala a seguir:

NOME: DATA:

Orlando dos Santos 01/10/93 a 30/10/93
Esmeralda da Conceição Barbosa 01/10/93 à 30/10/93
José Serafim de Siqueira 01/10/93 ã 30/10/93
Levi Alves Ferreira 01/10/93 ã 30/10/93
Helena Lopes do Nascimento 01/10/93 ã 30/10/93



P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. H:: 005'

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

(CONTINUAÇÃO DA PORTARIA N 9 9.220/93)

Zarina Pinto dos Santos 01/10/93 á 30/10/93
Terezinha Cristina Meira da Silva 01/10/93 Va 30/10/93
Maria Brasiliana do Nascimento 01/10/93 á 30/10/93
Maria Emília de Carvalho Benedito 01/10/93 à 30/10/93
Jose Flavio Lima Rodrigues 01/10/93 à 30/10/93
Guaraci Ribeiro da Silva 01/10/93 à 30/10/93
Francisco Virgilato Martins 01/10/93 a 30/10/93
José Joaquim de Almeida Filho 01/10/93 sa 30/10/93
Jose Paulo Santos Ribeiro 01/10/93 a 30/10/93
Edna Teodoro da Silva 01/10/93 a 30/10/93
Marly Maria Marcelino Ferreira da Costa 01/10/93 k 30/10/93
Maria José Aparecida da Silva 01/10/93 k 30/10/93
Moisés Geraldo 01/10/93 k 30/10/93
Olivia Vera Lucia Motta 01/10/93 \a 30/10/93
Rubens Zanin 01/10/93 Xa 30/10/93
José Geraldo de Abreu 04/10/93 Xa 02/11/93
Benedita Aparecida de Jesus Santos 04/10/93 à 02/11/93
Maria Cristina Procópio de Arruda 04/10/93 Xa 02/11/93
Otávio Moreira dos Santos 04/10/93 Xa 02/11/93
Francisca Maria da Conceição Santos 25/10/93 Xa 23/11/93

Registre-se e cumpra- se.

P.M. de Lore de outubro de 1993

ASTRO ANDRADEIQUE 
a Mun

SE GUIMAIRAJEtS 
õr Chefe



ooç
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A

ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

(CONTINUAÇÃO DA PORTARIA N2 9.220/93)

Registrada em Livro próprio da Procuradoria 
Municipio e publicada no Paço Municipal na data supra.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


